

Warunki Użytkowania

[Data wejścia w życie: 18 maja 2018 r. \(/company/terms-of-use/terms-of-use-changes\)](/company/terms-of-use/terms-of-use-changes)

Warunki Specjalne

Definicje napisane wielkimi literami, lecz nie zdefiniowane poniżej, mają znaczenie określone w dokumencie [Warunki Ogólne \(/company/terms-of-use/pl/general-terms\)](/company/terms-of-use/pl/general-terms). Warunki Specjalne mogą być okresowo aktualizowane. Powiadomienia o aktualizacjach będą publikowane w linku „Data wejścia w życie/Aktualizacja” na górze strony.

Oferty z własnymi Warunkami Korzystania z Usług

Do następujących Ofert mają zastosowanie indywidualne warunki korzystania z usług:

- [Tinkercad \(/company/legal-notice-trademarks/terms-of-service-autodesk360-web-services/terms-of-service-for-tinkercad\)](/company/legal-notice-trademarks/terms-of-service-autodesk360-web-services/terms-of-service-for-tinkercad)
 - [Sketchbook \(/company/legal-notice-trademarks/terms-of-service-autodesk360-web-services/autodesk-sketchbook-terms-of-service\)](/company/legal-notice-trademarks/terms-of-service-autodesk360-web-services/autodesk-sketchbook-terms-of-service)
 - [Constructware/Buzzsaw \(/company/legal-notice-trademarks/terms-of-service-autodesk360-web-services/collaboration-solutions-terms-of-use\)](/company/legal-notice-trademarks/terms-of-service-autodesk360-web-services/collaboration-solutions-terms-of-use)
 - [Instruktaże \(/company/legal-notice-trademarks/terms-of-service-autodesk360-web-services/special-service-terms-for-instructables\)](/company/legal-notice-trademarks/terms-of-service-autodesk360-web-services/special-service-terms-for-instructables)
 - [Menedżer pakietów Dynamo \(/company/legal-notice-trademarks/terms-of-service-autodesk360-web-services/dynamo-package-manager-terms-of-service-updated-7-2013\)](/company/legal-notice-trademarks/terms-of-service-autodesk360-web-services/dynamo-package-manager-terms-of-service-updated-7-2013)
-

Usługa BIM 360 Glue (Pakiety dla użytkowników)

Subskrybent usługi Autodesk BIM 360 Glue jest uprawniony do udzielania Upoważnionym Użytkownikom tej Usługi uprawnienia do instalacji i dostępu do oprogramowania Autodesk Navisworks Manage oraz oprogramowania Autodesk Point Layout udostępnianych mu przez Autodesk w celu równoczesnego korzystania z nich i Usługi przez czas trwania subskrypcji. Upoważniony Użytkownik może zainstalować te Produkty lub uzyskiwać do nich dostęp na więcej niż jednym komputerze pod warunkiem, że w danym momencie Upoważniony Użytkownik ma dostęp tylko do jednej kopii każdego Produktu lub korzysta tylko z jednej jego kopii.

Liczba subskrypcji dla jednego użytkownika oprogramowania Autodesk Navisworks Manage i oprogramowania Autodesk Point Layout, do których Subskrybent może udzielić dostępu Upoważnionym Użytkownikom, zależy od przyznanych pakietów dla użytkowników usług Autodesk BIM 360:

Pakiety dla użytkowników	Liczba subskrypcji oprogramowania Autodesk Navisworks Manage i oprogramowania Autodesk Point Layout
Pakiet dla 1 użytkownika	0
Pakiet dla 10 użytkowników	0
Pakiet dla 25 użytkowników	Maksymalnie pięć (5)
Pakiet dla 100 użytkowników	Maksymalnie dwadzieścia (20)
Pakiet dla 500 użytkowników	Maksymalnie pięćdziesiąt (50)
Pakiet dla 1000 użytkowników	Maksymalnie sto (100)
Pakiet Enterprise dla 8000 użytkowników	Maksymalnie osiemset (800)

Niezależnie od powyższego, w przypadku zakupu subskrypcji Autodesk BIM Collaborate z ceną opartą na Reprezentowanej zagregowanej wartości projektu (zgodnie z definicją zawartą w umowie zakupu Autodesk BIM Collaborate), liczba subskrypcji dla pojedynczego użytkownika Autodesk Navisworks Manage oraz Autodesk Point Layout, do których Subskrybent może udzielić dostępu jego Upoważnionym Użytkownikom jest ograniczona do jednej subskrypcji na każde 25 000 000 USD Reprezentowanej zagregowanej wartości projektu użytej do określenia ceny zakupu Autodesk BIM Collaborate przez Subskrybenta.

Usługi BIM 360 Ops ograniczone do Budynku

Dostęp ograniczony do budynku do usług Autodesk BIM 360 Ops („Usługi ograniczone do Budynku”) uprawnia Subskrybenta i jego Upoważnionych Użytkowników do uzyskiwania dostępu do Usług ograniczone do budynku lub korzystania z nich w okresie subskrypcji usług w odniesieniu do jednego (1) Budynku. O ile poziom Usług ograniczonych do Budynku przypisany Subskrybentowi nie określa inaczej, Subskrybent nabywa prawo do tworzenia nieograniczonej* liczby Zgłoszeń w ramach Usług ograniczonych do Budynku oraz uzyskiwania do nich dostępu, eksportowania tych Zgłoszeń do bazy Airtable oraz korzystania z map wewnątrz w okresie subskrypcji tych usług w odniesieniu do jednego (1) Budynku. W tym ustępie „Budynek” oznacza konkretny obiekt, infrastrukturę, konstrukcję lub inną powierzchnię, które (i) zostały wyznaczone przez Subskrybenta w Ofercie ograniczonej do Budynku oraz których (ii) bieżące operacje podlegają zarządzaniu przez Subskrybenta. „Zgłoszenie” oznacza jedno możliwe do przydzielenia zdarzenie utworzone przez Subskrybenta w ramach Usługi.

*Z zastrzeżeniem uzasadnionych ograniczeń technicznych.

Decydując się na eksport swoich Zgłoszeń do bazy Airtable, Subskrybent rozumie i zgadza się, że będzie podlegał ogólnym warunkom Airtable, które regulują tego typu dostęp i korzystanie przez Subskrybenta, i musi je zaakceptować. Autodesk nie ponosi odpowiedzialności, nie składa oświadczeń ani nie udziela gwarancji w odniesieniu do korzystania przez Subskrybenta z Airtable, przesyłania jakichkolwiek danych między Subskrybentem i Airtable, a także jakichkolwiek informacji, raportów, wyników lub innych materiałów, które Airtable może dostarczyć Subskrybentowi lub od niego otrzymać w ramach albo za pomocą swoich usług.

Platforma Fusion 360 Manage

Dostęp do platformy Fusion 360 Manage jest dostępny nieograniczonej liczbie* zewnętrznych Upoważnionych Użytkowników przy następujących zastrzeżeniach:

- Platforma Fusion 360 Manage nie jest przeznaczona dla aplikacji white-label ani aplikacji z marką inną niż Autodesk, w których Upoważnieni Użytkownicy mają przyznany dostęp do instancji Fusion 360 Manage w trybie zautomatyzowanym. Subskrybent nie może zautomatyzować dostępu do instancji Fusion 360 Manage Enterprise za pośrednictwem interfejsu API lub innych trybów zautomatyzowanych.
- Subskrybent musi się skonsultować ze swoim wyznaczonym specjalistą ds. obsługi klienta (jak wskazano na formularzu zamówienia) w momencie udzielenia dostępu dodatkowemu Upoważnionemu Użytkownikowi.
- Ta korzyść nie obejmuje Upoważnionych Użytkowników, którzy są pracownikami Subskrybenta, ani konsultantów, wykonawców i innych osób uzyskujących dostęp do i korzystających z Fusion 360 Manage na rzecz Subskrybenta.

- Autodesk zastrzega sobie prawo do monitorowania i cofnięcia dostępu użytkowników zewnętrznych, jeśli stwierdzi wedle własnego uznania, że niniejsze Warunki Specjalne zostały naruszone.

*Z zastrzeżeniem uzasadnionych ograniczeń technicznych.

Microsoft Bing Maps

Dostęp i korzystanie przez Subskrybenta z usług i treści dostarczanych przez Microsoft Bing Maps, stanowiących Materiały/Usługi Stron Trzecich, w związku z dowolną Ofertą Autodesk podlega obowiązującym w danym momencie Warunkom użytkownika Map Bing przez użytkownika końcowego, dostępnym pod adresem <https://www.microsoft.com/en-us/maps/product/enduserterms> (<https://nam11.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.microsoft.com%2Fen-us%2Fmaps%2Fproduct%2Fenduserterms&data=04%7C01%7CCLare.Luan%40autodesk.com%7Cadc61efeff90>)

Pobieranie z Apple App Store

Jeśli Subskrybent pobrał Ofertę ze sklepu Apple App Store lub uzyskuje do niej dostęp za pomocą produktu marki Apple, korzystanie z Oferty podlega dokumentowi [Dodatkowe Warunki dotyczące Apple App Store \(/company/legal-notice-trademarks/terms-of-service-autodesk360-web-services/additional-apple-app-store-terms\)](/company/legal-notice-trademarks/terms-of-service-autodesk360-web-services/additional-apple-app-store-terms).

Kreatywne narzędzia wykończeniowe

Jeśli Oferta dotyczy narzędzia Autodesk do kompozytowania, stopniowania, edytowania i/lub wykańczania, w tym m.in.: Autodesk Flame Premium, Autodesk Flame, Autodesk Flame Assist, Autodesk Flare, Autodesk Lustre lub Autodesk Backdraft Conform (łącznie „Kreatywne narzędzia wykończeniowe”), zastosowanie mają dodatkowe warunki w odniesieniu do interfejsu API Autodesk Wiretap: Subskrybent może zainstalować i uzyskać dostęp do interfejsu API Wiretap na komputerze, nawet jeśli kopia Kreatywnych narzędzi wykończeniowych nie jest zainstalowana na tym komputerze, a korzystanie z tego interfejsu nie musi odbywać się wyłącznie w połączeniu z użytkowaniem Kreatywnych narzędzi wykończeniowych przez Subskrybenta.

Technologia Pobierania

Technologia pobierania Autodesk może korzystać z interfejsu Akamai NetSession, który może używać ograniczonej przepustowości przesyłania oraz zasobów komputera w celu połączenia Subskrybenta z siecią równorzędną oraz poprawy szybkości i niezawodności dostarczania treści internetowych. Interfejs Akamai NetSession jest bezpieczną technologią sieciową po stronie klienta, która wykorzystuje moc obliczeniową komputera do dostarczania oprogramowania i multimediów dostępnych w sieci Akamai. Interfejs Akamai NetSession Subskrybenta współpracuje z innymi interfejsami Akamai NetSession i tysiącami serwerów brzegowych Akamai oraz działa jako usługa sieciowa, używając ograniczonych dostępnych zasobów komputera Subskrybenta. Więcej informacji można znaleźć tutaj: [Interfejs Akamai NetSession \(http://www.akamai.com/client\)](http://www.akamai.com/client). Wyrażając zgodę na niniejsze Warunki oraz używając technologii pobierania Autodesk, Subskrybent akceptuje [Umowę licencyjną Akamai \(http://www.akamai.com/eula\)](http://www.akamai.com/eula), której podlega Interfejs Akamai NetSession.

Edukacja

Licencje i subskrypcje edukacyjne nie zapewniają standardowych korzyści z subskrypcji. Dodatkowe warunki obowiązujące w zakresie Ofert Edukacyjnych można znaleźć tutaj: [Warunki ofert edukacyjnych \(https://www.autodesk.com/company/legal-notices-trademarks/software-license-agreements/educational-licensees-additional-terms\)](https://www.autodesk.com/company/legal-notices-trademarks/software-license-agreements/educational-licensees-additional-terms).

PlanGrid

Data wejścia w życie: 14 czerwca 2019 r.

PlanGrid, Inc. została nabyta przez Autodesk w dniu 19 grudnia 2018 roku i obecnie działa jako podmiot zależny w całości należący do Autodesk. Do momentu, gdy Oferty PlanGrid zostaną w pełni zintegrowane z ofertami produktów/usług Autodesk:

- [Oświadczenie dotyczące prywatności \(http://www.plangrid.com/PlanGrid-Privacy-Policy.pdf\)](http://www.plangrid.com/PlanGrid-Privacy-Policy.pdf) PlanGrid określa, w jaki sposób PlanGrid może gromadzić, wykorzystywać, przechowywać i przetwarzać dane osobowe Subskrybenta lub powiązane z Subskrybentem;
- jeśli Subskrybent podejrzewa, że jego Konto PlanGrid zostało wykorzystane w sposób nieuprawniony, powinien zgłosić to na adres [support@plangrid.com \(mailto:support@plangrid.com\)](mailto:support@plangrid.com);
- Oferty PlanGrid są dostępne na stronie <https://app.plangrid.com/pl/login> (<https://app.plangrid.com/pl/login>);
- Wsparcie techniczne subskrypcji PlanGrid jest dostępne pod adresem [support@plangrid.com \(mailto:support@plangrid.com\)](mailto:support@plangrid.com);
- jeśli Subskrybent chce anulować automatyczne odnowienie subskrypcji PlanGrid, powinien zgłosić to na adres [renewal@plangrid.com \(mailto:renewal@plangrid.com\)](mailto:renewal@plangrid.com); oraz
- „Prawo do zwrotu z refundacją” (punkt 2. Warunków Ogólnych) nie ma zastosowania do subskrypcji PlanGrid, które nie podlegają zwrotom ani refundacjom.

Rejestracja konta i instalacja

Aby uzyskać dostęp do Oferty PlanGrid i z niej korzystać, Subskrybent musi zarejestrować się i utworzyć konto PlanGrid, podając adres e-mail i inne konieczne informacje. Subskrybent może zainstalować i użytkować aplikacje mobilne w ramach Oferty PlanGrid na maksymalnie trzech urządzeniach mobilnych należących do Subskrybenta lub podlegających jego kontroli.

Autoryzacja usługi Subskrybenta

Jeśli Subskrybent dokona zakupu subskrypcji (lub zarejestruje się na okres próbny) Oferty PlanGrid, konto Subskrybenta będzie należeć do Subskrybenta i podlegać jego kontroli.

Autoryzacja usługi strony trzeciej

Jeśli subskrypcja Oferty PlanGrid zostanie zakupiona przez stronę trzecią (np. pracodawcę Subskrybenta lub inną stronę trzecią, która udostępni Ofertę PlanGrid Subskrybentowi w ramach autoryzacji usługi), konto będzie należeć do strony trzeciej i podlegać jej kontroli. W takim przypadku strona trzecia: (i) może usunąć konto i dostęp Subskrybenta do konta w dowolnym momencie i z dowolnej przyczyny lub bez przyczyny, a także (ii) zachowuje kontrolę nad treściami klienckimi powiązаныmi z takim kontem.

Wykorzystanie danych zanonimizowanych

W odniesieniu do idei, koncepcji, wiedzy fachowej i technik zawartych w komunikacji Subskrybenta z PlanGrid lub Autodesk oraz w odniesieniu do wykorzystania danych i innych informacji z konta Subskrybenta, Subskrybent zgadza się na to, że PlanGrid i Autodesk mogą wykorzystywać wszelkie takie informacje na całym świecie, nieodwołalnie, bez ograniczeń czasowych i nieodpłatnie, do celów rozwijania i ulepszania naszych Ofert, pod warunkiem, że informacje te są przetwarzane w taki sposób, że osoba, której dane dotyczą, nie może zostać zidentyfikowana, oraz że informacje zostały zagregowane lub uogólnione tak, aby nie umożliwiały ustalenia tożsamości jakiegokolwiek osoby fizycznej.

Usługa Assemble Service

Subskrybent usługi Autodesk Assemble Service jest uprawniony do udzielenia Upoważnionym Użytkownikom tej Usługi uprawnień dostępu do oprogramowania Autodesk Assemble udostępnianego przez Autodesk przez czas trwania subskrypcji. Liczba Upoważnionych Użytkowników, którym Subskrybent może udzielić dostępu, zależy zakupionej oferty usługi Autodesk Assemble Service:

Oferta usługi Assemble Service	Dozwolone użytkowanie
Oferta Assemble Project	Upoważnia Subskrybenta i nieograniczoną liczbę Upoważnionych Użytkowników do dostępu do usługi Assemble Service lub używania jej przez czas trwania subskrypcji stosownie do liczby zakupionych „Projektów”. „Projekt” oznacza maksymalnie osiem (8) osobnych budynków w pojedynczej lokalizacji.
Oferta Assemble	Upoważnia Subskrybenta i nieograniczoną liczbę Upoważnionych Użytkowników do dostępu do usługi Assemble Service lub używania jej przez

Office	okres subskrypcji dla dowolnego projektu w promieniu 160 km od fizycznej lokalizacji, w której zakup został dokonany.
Oferta Assemble Region	Upoważnia Subskrybenta i nieograniczoną liczbę Upoważnionych Użytkowników do dostępu do usługi Assemble Service lub używania jej przez okres subskrypcji dla dowolnego projektu w promieniu 1200 km od fizycznej lokalizacji, w której zakup został dokonany.

Warunki Specjalne dotyczące Rozszerzenia Bifrost do programu Maya i silnika Bifrost

Jeżeli Oferta Użytkownika to Autodesk Maya lub Kolekcja Autodesk z zakresu mediów i rozrywki, Użytkownik będzie uprawniony do:

1. Użytkownik może zainstalować i uzyskać dostęp do Rozszerzenia Bifrost do programu Maya (zwanego dalej „Bifrost”) w związku z korzystaniem z programu Autodesk Maya, zgodnie z postanowieniami punktu 11.2 Warunków Ogólnych (<https://www.autodesk.com/company/terms-of-use/en/general-terms>).

2. Jeżeli Oferta Użytkownika to Autodesk Maya, Użytkownik nabywa prawo do korzystania z mechanizmu Bifrost do przetwarzania w tle przez każdego Upoważnionego Użytkownika w zależności od Oferty Użytkownika w następujący sposób:

Oferta Użytkownika	Liczba komputerów na Upoważnionego Użytkownika, na których używany jest mechanizm Bifrost
Subskrypcja dla jednego użytkownika, Subskrypcja dla wielu użytkowników lub Licencja Wieczysta na Plan Obsługi jednostanowiskowego programu Autodesk Maya	Maksymalnie 3

3. Jeżeli Oferta Użytkownika to Kolekcja Autodesk z zakresu mediów i rozrywki, Użytkownik nabywa prawo do korzystania z mechanizmu Bifrost do przetwarzania w tle przez każdego Upoważnionego Użytkownika w zależności od Oferty Użytkownika w następujący sposób:

Oferta Użytkownika	Liczba komputerów na Upoważnionego Użytkownika, na których używany jest mechanizm Bifrost
Subskrypcja dla jednego użytkownika, Subskrypcja dla wielu użytkowników lub Licencja Wieczysta na Plan Obsługi Kolekcji Autodesk z zakresu mediów i rozrywki	Maksymalnie 15

Warunki Specjalne Uprawnień Arnold W Ramach Subskrypcji Autodesk Media & Entertainment Collection

Jeśli oferta Subskrybenta jest subskrypcją Autodesk Media and Entertainment Collection dla jednego użytkownika, Subskrybent ma prawo do subskrypcji Arnold dla jednego użytkownika, którą może zainstalować i korzystać jednocześnie z maksymalnie 5 instancji oprogramowania Arnold na oddzielnych komputerach. W celu uniknięcia wątpliwości, jeśli oferta Subskrybenta jest subskrypcją wielostanowiskową Autodesk Media and Entertainment Collection, Subskrybent ma prawo do 5 subskrypcji wielostanowiskowych Arnold objętych plikiem licencyjnym.

BuildingConnected

Data wejścia w życie: 12 lutego 2020 r.

Spółka BuildingConnected, Inc. („BuildingConnected”) została nabyta przez Autodesk w dniu 23 stycznia 2019 roku i działa obecnie jako podmiot zależny w całości należący do Autodesk.

Do momentu, gdy Oferty BuildingConnected zostaną w pełni zintegrowane z Ofertami Autodesk:

- Oświadczenie dotyczące prywatności (<https://www.buildingconnected.com/privacy>) BuildingConnected ma zastosowanie do Ofert BuildingConnected i określa, w jaki sposób BuildingConnected może gromadzić, wykorzystywać, przechowywać i przetwarzać informacje Subskrybenta lub powiązane z Subskrybentem;
- jeśli Subskrybent podejrzewa, że jego konto BuildingConnected zostało wykorzystane w nieuprawniony sposób, powinien zgłosić to na adres support@buildingconnected.com (<mailto:support@buildingconnected.com>);
- Oferty BuildingConnected są dostępne na stronie <https://app.buildingconnected.com/login?retUrl=%2F> (<https://app.buildingconnected.com/login?retUrl=%2F>);
- Wsparcie techniczne subskrypcji BuildingConnected jest dostępne pod adresem support@buildingconnected.com (<mailto:support@buildingconnected.com>);
- „Prawo do zwrotu z refundacją” (punkt 2. Warunków Ogólnych) nie ma zastosowania do subskrypcji BuildingConnected, które nie podlegają anulowaniu ani refundacjom; oraz
- jeśli Subskrybent chce anulować automatyczne odnowienie subskrypcji BuildingConnected, powinien zgłosić to do BuildingConnected na adres support@buildingconnected.com (<mailto:support@buildingconnected.com>) nie później niż trzydzieści (30) dni przed upływem aktualnego okresu subskrypcji.

Rejestracja konta

Aby uzyskać dostęp do Ofert BuildingConnected i z nich korzystać, Subskrybent musi zarejestrować się i utworzyć konto BuildingConnected, podając adres e-mail i inne konieczne informacje.

Treści Subskrybenta

W związku z korzystaniem przez Subskrybenta z Ofert BuildingConnected Subskrybent może przekazywać materiały i informacje, w tym dane kontaktowe, dane projektów, informacje ofertowe i finansowe oraz dane dotyczące wydajności i bezpieczeństwa odnoszące się do Subskrybenta lub aktualnych bądź potencjalnych partnerów handlowych Subskrybenta. Wszelkie materiały lub informacje, które Subskrybent tworzy, przekazuje lub wczytuje w ramach korzystania z Ofert BuildingConnected, stanowią Treści Subskrybenta na podstawie Warunków Ogólnych. Subskrybent ponosi odpowiedzialność za niezwłoczne poprawienie błędów i nieprawidłowości występujących w Treściach Subskrybenta, które są udostępniane w ramach Oferty.

Materiały/Usługi stron trzecich

Inni użytkownicy tych Ofert mogą przekazywać podobne materiały i informacje, w tym informacje dotyczące Subskrybenta. Ilekroć takie materiały i informacje są udostępniane Subskrybentowi w ramach Ofert, stanowią one Materiały/Usługi stron trzecich na podstawie Warunków Ogólnych.

Mapy Google należą do takich Materiałów/Usług stron trzecich w ramach Oferty BuildingConnected. Korzystanie przez Subskrybenta z Map Google w ramach Oferty BuildingConnected podlega aktualnie obowiązującym Dodatkowym warunkom usługi Google Maps/Google Earth (https://maps.google.com/help/terms_maps.html) dostępnym na stronie https://maps.google.com/help/terms_maps.html (https://maps.google.com/help/terms_maps.html) oraz Polityce prywatności Google (<https://www.google.com/policies/privacy/>) dostępnej na stronie <https://www.google.com/policies/privacy/> (<https://www.google.com/policies/privacy/>).

Analityka danych

BuildingConnected może przeprowadzać analitykę danych lub inne analizy Treści Subskrybenta oraz może ujawniać analitykę danych lub analizy stronom trzecim lub w przestrzeni publicznej w formie zagregowanej i anonimowej, pod warunkiem, że BuildingConnected nie ujawni żadnych szczegółowych informacji o Treściach Subskrybenta z wyjątkiem ujawnienia ich Subskrybentowi w ramach Ofert lub za zgodą Subskrybenta.

Prywatność i ochrona danych

Subskrybent przyjmuje do wiadomości, że przekazując Treści Subskrybenta w ramach Ofert BuildingConnected, przeznaczając określone Treści Subskrybenta zawierające dane osobowe, np. profile tworzone przez Subskrybenta dla siebie, swojej firmy lub strony trzeciej (np. aktualnego lub potencjalnego partnera handlowego), do udostępnienia i ujawnienia innym zarejestrowanym użytkownikom Ofert Autodesk. Szczegółowe informacje zawiera Oświadczenie BuildingConnected dotyczące prywatności (<https://www.buildingconnected.com/privacy>).

Jeśli Subskrybent przekazuje dane osobowe pochodzące z Europejskiego Obszaru Gospodarczego, Wielkiej Brytanii lub Szwajcarii do BuildingConnected, Subskrybent zobowiązuje się zawrzeć, w odniesieniu do danych osobowych przetwarzanych przez BuildingConnected jako podmiot przetwarzający, standardowe klauzule umowne dotyczące przekazywania danych osobowych podmiotom przetwarzającym dane, określonych w Decyzji Komisji UE 2010/87/UE, lub jakichkolwiek zastępujących je standardowych klauzul umownych, które mogą zostać zatwierdzone na mocy przepisów prawa obowiązujących w tych jurysdykcjach. Aby uzyskać powyższe standardowe klauzule umowne, należy napisać na adres support@buildingconnected.com (<mailto:support@buildingconnected.com>) z prośbą o nasz Dodatek dotyczący przetwarzania danych.

Warunki Specjalne Oferty Shotgun

Data wejścia w życie: 17 sierpnia 2020 r.

W odniesieniu do subskrypcji Oferty Shotgun zastosowanie mają następujące warunki:

- 1. Upoważniony Użytkownik:** Upoważniony Użytkownik w przypadku Oferty Shotgun oznacza użytkownika, którego status został przez Subskrybenta ustawiony w produkcie jako aktywny, niezależnie od tego, czy użytkownik korzystał w Oferty Shotgun w jakimkolwiek okresie. Odniesienia do „Aktywnego Użytkownika” mają takie samo znaczenie, jak zdefiniowano w niniejszym dokumencie dla Upoważnionego Użytkownika.
- 2. Dostęp z wielu lokalizacji:** O ile nie określono inaczej w Ofercie Subskrybenta lub w Identyfikacji Oferty, każda Lokalizacja jest niezależna, a całkowita liczba Upoważnionych Użytkowników do celów monitorowania użytkownika i rozliczania stanowi sumę Upoważnionych Użytkowników w danej Lokalizacji. Subskrybent płaci za wszystkich Upoważnionych Użytkowników w Lokalizacjach niezależnie od duplikacji użytkowników. Do celów niniejszego punktu termin „Lokalizacja” należy rozumieć jako adres URL lub witrynę Oferty Shotgun, gdzie Subskrybent może uzyskać dostęp i korzystać ze swojej dedykowanej instancji produkcyjnej usługi internetowej Shotgun.
- 3. Korekta:** Zgodnie z punktem 21.5 Warunków użytkownika Autodesk może przeprowadzić kontrolę korzystania z Oferty Shotgun przez Subskrybenta. Jeśli Autodesk powiadomi Subskrybenta, że z Oferty Shotgun korzysta więcej użytkowników niż liczba Upoważnionych Użytkowników, Subskrybent ma piętnaście (15) dni roboczych, aby skontaktować się w tej sprawie z Autodesk, a następnie w ciągu piętnastu (15) dni kalendarzowych musi albo usunąć nieupoważnionych użytkowników, albo złożyć zamówienie lub podpisaną ofertę zakupu do Autodesk lub partnera handlowego Autodesk w celu zakupu dodatkowych użytkowników, aby w ten sposób skorygować wymaganą liczbę Upoważnionych Użytkowników zgodnie z liczbą faktycznych użytkowników.
- 4. Dodatkowa korzyść:** Jeśli Subskrybent korzysta z usługi internetowej Shotgun, ma prawo przyznać swoim Upoważnionym Użytkownik prawo dostępu do uwierzytelnionego w ramach Shotgun Oprogramowania RV („Oprogramowanie RV”) udostępnianego przez Autodesk Subskrybentowi do wykorzystania w połączeniu z usługą internetową Shotgun w okresie obowiązywania subskrypcji. Maksymalna liczba licencji na Oprogramowanie RV nie może przekroczyć całkowitej liczby Upoważnionych Użytkowników Shotgun.

Warunki dotyczące korzyści z praw do użytkowania licencji hostowanej dla funkcji Wsad oprogramowania Maya i 3ds Max

Data wejścia w życie: 1 sierpnia 2020 r.

Korzyści z praw do używania licencji hostowanej dla funkcji Wsad oprogramowania Maya i 3ds Max są dodatkowo regulowane przez poniższe Warunki dotyczące korzyści. Te prawa dotyczą wyłącznie klientów Subskrypcji Autodesk.

1. DEFINICJE

Poniżej podano definicje terminów stosowanych w niniejszym tekście. Definicje pisane wielką literą, które zostały użyte, ale nie są zdefiniowane w niniejszych Warunkach dotyczących korzyści, mają znaczenie nadane im odpowiednio w Umowie licencyjnej na oprogramowanie oraz świadczenie usług Autodesk dotyczącej produktu(-ów) Oprogramowania objętego umową lub w Umowie subskrypcyjnej.

„Wsad”: ”: oznacza dowolne operacje wiersza polecenia lub operacje bezobsługowe (niezwiązane z interfejsem użytkownika) dostarczane jako funkcja dodatkowa zainstalowana razem z licencją na, odpowiednio, oprogramowanie Autodesk® Maya lub Autodesk® 3ds Max, które służą umożliwieniu wykonywania zdalnego przetwarzania wsadowego. Dla zachowania przejrzystości funkcja Wsad jest traktowana jako Oprogramowanie objęte umową zgodnie z definicją zawartą w Umowie subskrypcyjnej.

2. PRAWA DO UŻYWANIA LICENCJI HOSTOWANEJ

2.1 Niezależnie od wszelkich postanowień stosownej Umowy licencyjnej na oprogramowanie oraz świadczenie usług Autodesk regulującej Instalację Oprogramowania objętego umową i Dostęp do niego, w szczególności punktu 2.1.1 (Nieudzielenie Licencji; Niedozwolone Działania), w Okresie obowiązywania Umowy subskrypcyjnej będzie miał zastosowanie następujący Typ licencji (odpowiednio):

Klienci z subskrypcją dla wielu użytkowników:

Hostowana licencja dla wielu użytkowników. Licencjobiorca może zainstalować określone wydanie Materiałów licencjonowanych wskazanych w odpowiedniej Identyfikacji licencji na Dozwolonej Liczbie Komputerów (do limitów nałożonych przez narzędzie Autodesk License Manager (jeśli istnieje)) używać tych Komputerów do uruchamiania funkcji Wsad z poziomu wielu Komputerów przez Internet bądź inną sieć nielokalną na Warunkach sieciowych wyłącznie przez Pracownika Licencjobiorcy, wyłącznie na Wewnętrzne potrzeby biznesowe Licencjobiorcy w zakresie zdalnego przetwarzania wsadowego. Hostowana licencja dla wielu użytkowników jest udzielana na czas określony, chyba że niniejsza Umowa stanowi inaczej.

Klienci z subskrypcją dla jednego użytkownika:

Hostowana licencja dla jednego użytkownika. Licencjobiorca może zainstalować jedną kopię określonego wydania Materiałów licencjonowanych wskazanych w odpowiedniej Identyfikacji licencji na jednym (1) Komputerze w Warunkach jednostanowiskowych, a funkcja Wsad zainstalowana na jednym (1) dodatkowym Komputerze może być uruchamiana przez Internet bądź inną sieć nielokalną na Warunkach Sieciowych wyłącznie przez Pracownika Licencjobiorcy, wyłącznie na Wewnętrzne potrzeby biznesowe Licencjobiorcy w zakresie zdalnego przetwarzania wsadowego pod warunkami: (i) Dostęp do takiej dodatkowej kopii Materiałów licencjonowanych jest uzyskiwany wyłącznie przez samą osobę, która ma Dostęp do kopii głównej; (ii) tą osobą jest Licencjobiorca (jeśli Licencjobiorca jest osobą fizyczną) lub osoba zatrudniona u Licencjobiorcy; (iii) ta osoba uzyskuje Dostęp do dodatkowej kopii wyłącznie w celu wykonywania pracy poza jej zwykłym miejscem pracy i wyłącznie na Wewnętrzne potrzeby biznesowe Licencjobiorcy; oraz (iv) Dostęp do kopii głównej i dodatkowej jest uzyskiwany w tym samym czasie. Hostowana licencja dla jednego użytkownika jest udzielana na czas określony, chyba że niniejsza Umowa stanowi inaczej.

2.2 W przypadku każdej Hostowanej licencji dla wielu użytkowników lub każdej Hostowanej licencji dla jednego użytkownika, którą Subskrybent ma prawo Instalować lub do której ma prawo uzyskiwać Dostęp w ramach Subskrypcji dla wielu użytkowników lub Subskrypcji dla jednego użytkownika, Subskrybent może wraz ze swoimi Upoważnionymi Użytkownikami uruchamiać funkcję Wsad na maksymalnie dziesięciu (10) Komputerach jednocześnie. Wyłącznie dla celów przykładowych:

- 10 Stanowisk dla wielu użytkowników oprogramowania Maya lub 3ds Max = 100 uprawnień do używania licencji hostowanej dotyczących funkcji Wsad
- 10 Stanowisk dla jednego użytkownika oprogramowania Maya lub 3ds Max = 100 uprawnień do używania licencji hostowanej dotyczących funkcji Wsad

Te dodatkowe prawa uruchamiania kumulują się, co znaczy, że w przypadku posiadania 5 Stanowisk dla wielu użytkowników lub 5 Stanowisk dla jednego użytkownika w ramach Subskrypcji można uruchamiać funkcję Wsad na maksymalnie 50 połączonych siecią Komputerach jednocześnie. Klienci z zainstalowaną licencją Token Flex mogą uruchamiać funkcję Wsad na nieograniczonej liczbie Komputerów.

2.3 Subskrybent zobowiązuje się do aktywacji wszelkich dostępnych mechanizmów zdalnego monitorowania, niewyłączania ich oraz do zachowania wszystkich rekordów generowanych przez takie mechanizmy.

2.4 Subskrybent ma obowiązek przestrzegać procesów i zasad (o ile takie istnieją) ustalanych okresowo przez Autodesk w odniesieniu do Instalacji funkcji Wsad oraz Dostępu do niej na warunkach hostowania.

2.5 O ile niniejszy dokument nie stanowi wyraźnie inaczej, Instalacja funkcji Wsad oraz Dostęp do niej będą podlegały postanowieniom Umowy licencyjnej na oprogramowanie oraz świadczenie usług Autodesk, mającej zastosowanie do licencji Subskrybenta odpowiednio na oprogramowanie Maya lub 3ds Max, zgodnie ze zmianami w niniejszym punkcie 2.

2.6 Subskrybent przyjmuje niniejszym do wiadomości i zgadza się na to, że Autodesk nie ma obowiązku zapewnienia Wsparcia dla Instalacji funkcji Wsad ani Dostępu do niej na warunkach hostowania.

2.7 W przypadku wygaśnięcia Umowy subskrypcyjnej lub rozwiązania jej w inny sposób prawa Subskrybenta wynikające z niniejszego punktu 2. wygasną, a prawa Subskrybenta w odniesieniu do funkcji Wsad będą określały warunki Umowy licencyjnej na oprogramowanie oraz świadczenie usług Autodesk regulującej Instalację takiego oprogramowania i Dostęp do niego.

Warunki dotyczące korzyści z praw do zdalnego użytkowania dla funkcji Wsad oprogramowania Maya

Data wejścia w życie: 1 sierpnia 2020 r.

Poniższe Warunki dotyczące korzyści regulują dodatkowo korzyści z praw do zdalnego użytkowania dla funkcji Wsad oprogramowania Maya wyłącznie w przypadku klientów z subskrypcją dla wielu użytkowników i klientów z subskrypcją dla jednego użytkownika.

1. DEFINICJE

Poniżej podano definicje terminów stosowanych w niniejszym tekście. Definicje pisane wielką literą, które zostały użyte, ale nie są zdefiniowane w niniejszych Warunkach dotyczących korzyści, mają znaczenie nadane im odpowiednio w Umowie licencyjnej na oprogramowanie oraz świadczenie usług Autodesk dotyczącej produktu(-ów) Oprogramowania objętego umową lub w Umowie subskrypcyjnej.

„Wsad oprogramowania Maya”: oznacza dowolne operacje wiersza polecenia lub operacje bezobsługowe (niezwiązane z interfejsem użytkownika) dostarczane jako funkcja dodatkowa zainstalowana razem z licencją na oprogramowanie Autodesk® Maya®, które służy umożliwieniu

wykonywania zdalnego przetwarzania wsadowego. Dla zachowania przejrzystości funkcja Wsad oprogramowania Maya jest traktowana jako Oprogramowanie objęte umową zgodnie z definicją zawartą odpowiednio w Umowie na plan obsługi lub Umowie subskrypcyjnej.

„Zdalny tryb wewnętrzny”: oznacza Instalację lub Dostęp albo zezwolenie na Instalację lub Dostęp do odpowiednich materiałów w środowisku komputerowym, obejmującym Komputer działający jako serwer plików, co pozwala na to, aby Materiały objęte licencją zainstalowane na takim Komputerze były wczytywane i Instalowane, obsługiwane, wyświetlane i udostępniane na innych Komputerach za pośrednictwem dowolnego połączenia (w tym przez Internet lub inną sieć nielokalną) pod warunkiem, że wszystkie Komputery znajdują się na terenie siedziby firmy Klienta. W celu uniknięcia wątpliwości niniejsza definicja nie obejmuje żadnych środowisk publicznej chmury obliczeniowej ani środowisk prywatnej/hybrydowej chmury obliczeniowej, gdzie Komputery używane w takich środowiskach nie znajdują się w siedzibie firmy Klienta.

2. PRAWA DO ZDALNEGO UŻYTKOWANIA

2.1 Niezależnie od wszelkich postanowień stosownej Umowy licencyjnej na oprogramowanie oraz świadczenie usług Autodesk regulującej Instalację Oprogramowania objętego umową i Dostęp do niego, w szczególności punktu 2.1.1 (Nieudzielenie Licencji; Niedozwolone Działania), w Okresie obowiązywania Umowy subskrypcyjnej dla wielu użytkowników lub dla jednego użytkownika Subskrybent i jego Upoważnieni Użytkownicy mogą instalować oprogramowanie Maya na komputerze serwerowym i uzyskiwać dostęp do funkcji Wsad oprogramowania Maya na dodatkowych komputerach w zdalnym trybie wewnętrznym, pod warunkiem, że spełnione są następujące warunki:

2.1.1 Subskrybent może zainstalować oprogramowanie Maya na komputerze należącym do Subskrybenta lub dzierżawionym przez niego, który jest kontrolowany przez Subskrybenta bezpośrednio lub poprzez bezpośrednie połączenie sieciowe, a także może zezwolić na dostęp do funkcji Wsad oprogramowania Maya na wielu komputerach w zdalnym trybie wewnętrznym wyłącznie przez Personel Subskrybenta, wyłącznie do wewnętrznych potrzeb biznesowych Subskrybenta w zakresie zdalnego przetwarzania wsadowego i pod warunkiem, że maksymalna liczba jednoczesnych Upoważnionych Użytkowników nie przekracza Dozwolonej Liczby lub innych limitów nałożonych przez narzędzie Autodesk License Manager (jeśli takie limity obowiązują).

2.1.2 W przypadku każdej licencji na oprogramowanie Maya, którą Subskrybent ma prawo Instalować lub do której ma prawo uzyskiwać Dostęp w ramach Subskrypcji dla wielu użytkowników lub Subskrypcji dla jednego użytkownika, Subskrybent może wraz ze swoimi Upoważnionymi Użytkownikami uruchamiać funkcję Wsad oprogramowania Maya na maksymalnie dziesięciu (10) Komputerach w zdalnym trybie wewnętrznym. Wyłącznie dla celów ilustracyjnych:

- 1 stanowisko oprogramowania Maya = 10 uprawnień do zdalnego użytkowania funkcji Wsad oprogramowania Maya
- 10 stanowisk oprogramowania Maya = 100 uprawnień do zdalnego użytkowania funkcji Wsad oprogramowania Maya

Te dodatkowe prawa dostępu kumulują się, co znaczy, że w przypadku posiadania 5 stanowisk oprogramowania Maya na podstawie Licencji sieciowej można uzyskiwać Dostęp do funkcji Wsad oprogramowania Maya na maksymalnie 50 Komputerach w zdalnym trybie wewnętrznym.

2.1.3 Subskrybent zobowiązuje się do aktywacji wszelkich dostępnych mechanizmów zdalnego monitorowania, niewyłączenia ich oraz do zachowania wszystkich rekordów generowanych przez takie mechanizmy.

2.1.4 Subskrybent ma obowiązek przestrzegać procesów i zasad (o ile takie istnieją) ustalanych okresowo przez Autodesk w odniesieniu do Instalacji funkcji Wsad oprogramowania Maya oraz Dostępu do niej w zdalnym trybie wewnętrznym.

2.2 O ile niniejszy dokument nie stanowi wyraźnie inaczej, Instalacja funkcji Wsad oprogramowania Maya oraz Dostęp do niej będą podlegały postanowieniom Umowy licencyjnej na oprogramowanie oraz świadczenie usług Autodesk, mającej zastosowanie do licencji na oprogramowanie Autodesk Maya, zgodnie ze zmianami w punkcie 2.

2.3 Subskrybent przyjmuje niniejszym do wiadomości i zgadza się na to, że Autodesk nie ma obowiązku zapewnienia Wsparcia dla Instalacji funkcji Wsad oprogramowania Maya ani Dostępu do niej w zdalnym trybie wewnętrznym.

2.4 W przypadku wygaśnięcia odpowiednio Planu obsługi lub Subskrypcji bądź ich innego zakończenia uprawnienia Subskrybenta wynikające z niniejszego punktu 2. wygasną, a uprawnienia w odniesieniu do funkcji Wsad oprogramowania Maya będą określały warunki Umowy licencyjnej na oprogramowanie oraz świadczenie usług Autodesk regulującej Instalację takiego oprogramowania i Dostęp do niego.

Pype

Data wejścia w życie: 7 lutego 2021 r.

Spółka Pype, Inc. („Pype”) została nabyta przez Autodesk w dniu 14 sierpnia 2020 roku i działa obecnie jako podmiot zależny w całości należący do Autodesk.

Do momentu, gdy Oferty Pype zostaną w pełni zintegrowane z Ofertami Autodesk:

- Oświadczenie dotyczące prywatności (<https://pype.io/privacy-policy/>) Pype ma zastosowanie do Ofert Pype i określa, w jaki sposób Pype może gromadzić, wykorzystywać, przechowywać i przetwarzać dane osobowe Subskrybenta lub powiązane z Subskrybentem;
- jeśli Subskrybent podejrzewa, że jego konto Pype zostało wykorzystane w sposób nieuprawniony, powinien zgłosić to na adres support@pype.io; (<mailto:support@pype.io>)
- Oferty Pype są dostępne na poniższych stronach:
 - AutoSpecs: <https://autospecs.pype.io/login> (<https://autospecs.pype.io/login>)
 - Closeout: <https://closeout.pype.io/login> (<https://closeout.pype.io/login>)
 - eBinder: <https://ebinder.pype.io/EBinder/login> (<https://ebinder.pype.io/EBinder/login>)
 - SmartPlans: <https://smartplans.pype.io/login> (<https://smartplans.pype.io/login>)
- Wsparcie techniczne subskrypcji Pype jest dostępne pod adresem support@pype.io; (<mailto:support@pype.io>)
- „Prawo do zwrotu z refundacją” (punkt 2. Warunków Ogólnych) nie ma zastosowania do subskrypcji Pype, które nie podlegają anulowaniu ani refundacjom; oraz
- jeśli Subskrybent chce anulować automatyczne odnowienie subskrypcji Pype, powinien zgłosić to na adres support@pype.io (<mailto:support@pype.io>) nie później niż trzydzieści (30) dni przed upływem aktualnego okresu subskrypcji.

Rejestracja konta

Aby uzyskać dostęp do Oferty Pype i z niej korzystać, Subskrybent musi zarejestrować się i utworzyć konto Oferty Pype, podając adres e-mail i inne konieczne informacje.

Treści Subskrybenta

W związku z korzystaniem z Ofert Pype Subskrybent może przekazywać materiały i informacje, w tym informacje o wyprzedażach i ofertach, dane finansowe i dane projektowe odnoszące się do Subskrybenta i aktualnych lub potencjalnych partnerów handlowych Subskrybenta. Wszelkie materiały lub informacje, które Subskrybent tworzy, przekazuje lub wczytuje w ramach korzystania z Ofert Pype, stanowią Treści Subskrybenta na podstawie Warunków Ogólnych.

Analityka

Oprócz praw udzielonych w Warunkach Ogólnych Pype i Autodesk mogą przeprowadzać analitykę danych lub inne analizy Treści Subskrybenta, wykorzystywać pochodne dane i rezultaty do celów wewnętrznych oraz ujawniać rezultaty pochodne względem Treści Subskrybenta w formie zagregowanej i anonimowej stronom trzecim lub w przestrzeni publicznej.

Autodesk Build

Data wejścia w życie: 9 lutego 2021 r.

Limity urządzeń

Subskrybent może zainstalować i użytkować aplikacje mobilne w ramach Oferty Autodesk Build na maksymalnie trzech (3) urządzeniach mobilnych należących do Subskrybenta lub podlegających jego kontroli.

Autoryzacja Usługi strony trzeciej

Jeśli subskrypcja Oferty Autodesk Build zostanie zakupiona przez stronę trzecią (np. pracodawcę Subskrybenta lub inną stronę trzecią, która udostępni Ofertę Autodesk Build Subskrybentowi w ramach autoryzacji usługi), konto będzie należeć do strony trzeciej i podlegać jej kontroli. W takim przypadku strona trzecia (i) może usunąć konto i dostęp Subskrybenta do konta w dowolnym momencie i z dowolnej przyczyny lub bez przyczyny, a także (ii) zachowuje kontrolę nad treściami klienckimi powiązanymi z takim kontem.

Wykorzystanie danych zanonimizowanych

W odniesieniu do idei, koncepcji, wiedzy fachowej i technik zawartych w komunikacji Subskrybenta z Autodesk oraz w odniesieniu do wykorzystania danych i innych informacji z konta Subskrybenta, Subskrybent uznaje, że Autodesk może wykorzystywać wszelkie takie informacje na całym świecie, nieodwołalnie, bez ograniczeń czasowych i nieodpłatnie, do celów rozwijania i ulepszania naszych Ofert, pod warunkiem, że informacje te są przetwarzane w taki sposób, że osoba, której dane dotyczą, nie może zostać zidentyfikowana, oraz że informacje zostały zagregowane lub uogólnione tak, aby nie umożliwiały ustalenia tożsamości jakiegokolwiek osoby fizycznej.

Data wejścia w życie: 5 maja 2021 r.

Spółka TradeTapp, Inc. („TradeTapp”) została nabyta przez Autodesk w dniu 23 stycznia 2019 roku i działa obecnie jako podmiot zależny w całości należący do Autodesk.

Do momentu, gdy Oferty TradeTapp zostaną w pełni zintegrowane z Ofertami Autodesk:

- Oświadczenie TradeTapp dotyczące prywatności ma zastosowanie do Ofert TradeTapp i określa, w jaki sposób TradeTapp może gromadzić, wykorzystywać, przechowywać i przetwarzać dane osobowe Subskrybenta lub dotyczące Subskrybenta; Oświadczenie jest dostępne na stronie https://s3.amazonaws.com/www.tradetapp.com/pdf/tradetapp_privacypolicy.pdf; (https://s3.amazonaws.com/www.tradetapp.com/pdf/tradetapp_privacypolicy.pdf)
- jeśli Subskrybent podejrzewa, że jego konto TradeTapp zostało wykorzystane w sposób nieuprawniony, powinien zgłosić to na adres support@tradetapp.com (<mailto:support@tradetapp.com>) ;
- Oferty TradeTapp są dostępne na stronie <https://app.tradetapp.com/#/users/login> (<https://app.tradetapp.com/#/users/login>) ;
- Wsparcie techniczne subskrypcji TradeTapp jest dostępne pod adresem support@tradetapp.com (<mailto:support@tradetapp.com>);
- „Prawo do zwrotu z refundacją” (punkt 2 Warunków Ogólnych) nie ma zastosowania do subskrypcji TradeTapp, które nie podlegają anulowaniu ani refundacjom; oraz
- jeśli Subskrybent chce anulować automatyczne odnowienie subskrypcji TradeTapp, powinien zgłosić to na adres support@tradeTapp.com (<mailto:support@tradeTapp.com>) nie później niż trzydzieści (30) dni przed upływem aktualnego okresu subskrypcji.

Materiały/Usługi stron trzecich

Inni użytkownicy tych Ofert mogą przekazywać podobne materiały i informacje do Autodesk, w tym informacje dotyczące Subskrybenta. Ilekroć takie materiały i informacje są udostępniane Subskrybentowi w ramach Ofert, stanowią one Materiały/Usługi stron trzecich na podstawie Warunków Ogólnych.

Analityka danych

TradeTapp może przeprowadzać analitykę danych lub inne analizy Treści Subskrybenta oraz może ujawniać analitykę danych lub analizy stronom trzecim lub w przestrzeni publicznej w formie zagregowanej i anonimowej, pod warunkiem, że TradeTapp nie ujawni żadnych szczegółowych informacji o Treściach Subskrybenta z wyjątkiem ujawnienia ich Subskrybentowi w ramach Ofert lub za zgodą Subskrybenta.

Prywatność

Subskrybent przyjmuje do wiadomości, że przekazując Treści Subskrybenta w ramach Ofert TradeTapp, przeznacza określone Treści Subskrybenta zawierające dane osobowe, np. profile tworzone przez Subskrybenta dla siebie, swojej firmy lub strony trzeciej (np. aktualnego lub potencjalnego partnera handlowego), do udostępnienia i ujawnienia innym zarejestrowanym użytkownikom Ofert TradeTapp. Szczegółowe informacje zawiera Oświadczenie TradeTapp dotyczące prywatności, które dostępne jest tutaj:

https://s3.amazonaws.com/www.tradetapp.com/pdf/tradetapp_privacypolicy.pdf
(https://s3.amazonaws.com/www.tradetapp.com/pdf/tradetapp_privacypolicy.pdf).

Spacemaker

Spółka Spacemaker AS („Spacemaker”) została nabyta przez Autodesk w dniu 23 listopada 2020 roku i działa obecnie jako podmiot zależny w całości należący do Autodesk.

Do momentu, gdy Oferty Spacemaker zostaną w pełni zintegrowane z Ofertami Autodesk:

- Oferty Spacemaker są dostępne na stronie <http://app.spacemaker.ai/projects> (<http://app.spacemaker.ai/projects>); and
- Wsparcie techniczne subskrypcji Spacemaker jest dostępne pod adresem support@spacemaker.ai (<mailto:support@spacemaker.ai>).
- jeśli Subskrybent podejrzewa, że jego konto Spacemaker zostało wykorzystane w sposób nieuprawniony, powinien zgłosić to na adres support@spacemaker.ai (<mailto:support@spacemaker.ai>).

Analityka

Oprócz praw przyznanych im w Warunkach Ogólnych Spacemaker i Autodesk mogą przeprowadzać analitykę danych lub inne analizy Treści Subskrybenta, wykorzystywać uzyskane dane i rezultaty do celów wewnętrznych oraz ujawniać rezultaty uzyskane względem Treści Subskrybenta w formie zagregowanej i anonimowej stronom trzecim lub w przestrzeni publicznej.

Warunki Użytkowania

Warunki Użytkowania Autodesk (w tym Warunki Szczególne Spacemaker) będą obowiązywać w odniesieniu do Ofert Spacemaker udostępnionych w ramach (a) Umowy dla przedsiębiorstw Autodesk lub formularza zamówienia zawierającego odwołanie do Warunków Użytkowania Autodesk, (b) nowych kont, nowych subskrypcji i wznowień subskrypcji począwszy od 7 lutego 2022 roku oraz (c) wszystkich darmowych użytkowników i użytkowników korzystających z licencji na okres próbny, którzy kontynuują korzystanie z Ofert Spacemaker w dniu 7 lutego 2022 roku lub po tej dacie. Warunki Użytkowania Spacemaker będą nadal obowiązywać w odniesieniu do Ofert Spacemaker udostępnianych na podstawie formularzy zamówień, subskrypcji i odnowień zakupionych przed dniem 7 lutego 2022 roku.

Autodesk Tandem

Data wejścia w życie: 7 lipca 2021 r.

Subskrypcja rozwiązania Autodesk Tandem jest oparta na poziomach i zależy od liczby opisanych poniżej Oznaczonych zasobów. Każdy poziom subskrypcji uprawnia Subskrybenta do (1) wyznaczenia nieograniczonej liczby Upoważnionych Użytkowników oraz do (2) korzystania z rozwiązania Autodesk Tandem z nieograniczoną liczbą obiektów.

Poziom subskrypcji	Bezpłatna ¹	Standardowa	Nieograniczona
--------------------	------------------------	-------------	----------------

Liczba Oznaczonych zasobów	1000 lub mniej	5,000 ² /pakiet	1 000 000 lub więcej
----------------------------	----------------	----------------------------	----------------------

1. Dostępna z ograniczonym zestawem funkcji i dozwolona do użytku na wewnętrzne potrzeby biznesowe Subskrybenta, podlegająca zmianom lub rozwiązaniu przez Autodesk w dowolnym czasie i bez powiadomienia.
2. Każda subskrypcja Standardowa dodaje kolejne 5000 Oznaczonych zasobów.

Oznaczony zasób oznacza dowolny Element, dla którego określono typ zasobu oraz do którego dołączono dodatkowe dane zasobu za pośrednictwem rozwiązania Autodesk Tandem. Element oznacza dowolny obiekt zaimportowany do rozwiązania Autodesk Tandem ze źródła danych. Mogą to być elementy fizyczne, takie jak ściany, drzwi, okna, składniki wyposażenia, oprawy oświetleniowe, meble itp. lub elementy logiczne, takie jak typy, pomieszczenia, piętra itd. Elementy obejmujące wyłącznie dane zaimportowane ze źródła danych nie są liczone jako Oznaczone zasoby.

Ograniczenie użycia: Subskrybent może wyświetlać i monitorować swoje użycie rozwiązania Autodesk Tandem. Jeśli użycie rozwiązania Autodesk Tandem przez Subskrybenta przekroczy limit poziomu zakupionej subskrypcji, Subskrybent powinien niezwłocznie usunąć nieobjęte licencją Oznaczone zasoby lub wysłać do Autodesk zamówienie zakupu bądź podpisaną wycenę w rozsądnym terminie (nie dłuższym niż trzydzieści (30) dni kalendarzowych od daty pierwszego przekroczenia limitu) w celu nabycia dodatkowych subskrypcji. Przekroczenie limitu stanowi istotne naruszenie niniejszych Warunków.

Każde odwołanie do „nieograniczonego” użycia w niniejszych Warunkach podlega uzasadnionym ograniczeniom technicznym, które Autodesk może nakładać według własnego uznania, w dowolnym czasie i bez uprzedzenia.

Info360 Asset i Info360 Insight

Data wejścia w życie: 10 maja 2022 r.

Info360 Asset: Konta Upoważnionych Użytkowników są różnicowane przez Subskrybenta w ramach aplikacji Info360 Asset w zależności od stanowiska/uprawnień w następujący sposób:

Pełny dostęp: Pełne uprawnienia dostępu. Możliwość importowania danych, zarządzania kontrolami, tworzenia analiz ryzyka i modernizacji itd. w aplikacji Info360 Asset. Należy zakupić Subskrypcję dla jednego użytkownika dla każdego Upoważnionego Użytkownika z uprawnieniami Pełnego Dostępu.

Inspektor Terenowy: Ograniczone uprawnienia dostępu. Dostęp do funkcji aplikacji Info360 Asset w module Kontrole, w którym można wyświetlać, edytować i zarządzać wyłącznie własnymi kontrolami. W przypadku zakupu co najmniej jednej Subskrypcji Pełny Dostęp, Subskrybent ma prawo do wykupienia nieograniczonej liczby Upoważnionych Użytkowników z uprawnieniami Inspektor Terenowy.

Tryb Podglądu: Najbardziej ograniczone uprawnienia dostępu. Dostęp do aplikacji Info360 Asset tylko w trybie podglądu, bez możliwości importowania ani edytowania jakichkolwiek danych lub analiz. W przypadku zakupu co najmniej jednej Subskrypcji Pełny Dostęp Subskrybent ma prawo do wykupienia nieograniczonej liczby Upoważnionych Użytkowników z uprawnieniami do dostępu do Trybu Podglądu.

Info360 Insight: Subskrypcja aplikacji Info360 Insight jest oparta na poziomach i zależy od liczby Kanałów zakupionych przez Subskrybenta w ramach Subskrypcji zgodnie z poniższym opisem. Każdy Poziom Subskrypcji uprawnia Subskrybenta do zakupu nieograniczonej liczby Upoważnionych Użytkowników. Nie można zakupić dodatkowych Upoważnionych Użytkowników bez Subskrypcji aplikacji Info360 Insight.

Poziom Subskrypcji	Poziom 1	Poziom 2	Poziom 3
Liczba Kanałów	500	2500	7500

„Kanał” oznacza możliwy do odniesienia fizyczny lub wirtualny strumień danych szeregu czasowego wyświetlany w aplikacji Info360 Insight, który występuje jako pojedynczy strumień danych na żywo z czujników fizycznych (np. przepływ, ciśnienie, poziom itp.) lub wynik obliczony dla szeregu czasowego na podstawie analizy (np. wynik rozkładu masy itp.).

Ograniczenie korzystania: Autodesk zastrzega sobie prawo do kontroli/monitorowania korzystania z Kanału Subskrybenta w Okresie Subskrypcji. Subskrybent nie może korzystać z większej liczby Kanałów niż liczba Kanałów na Poziomie(-ach) Subskrypcji zakupionym(-ych) przez Subskrybenta. Jeżeli Subskrybent potrzebuje liczby Kanałów przekraczającej liczbę Kanałów w zakupionym(-ych) Poziomie(-ach) Subskrypcji, musi dokupić odpowiednią liczbę Kanałów w celu uwzględnienia tego wzrostu zapotrzebowania. Poziom Subskrypcji Subskrybenta nie może zostać obniżony (np. z Poziomu 3 do Poziomu 2 lub z Poziomu 2 do Poziomu 1) w Okresie Subskrypcji. Poziomy (w tym liczba Kanałów na Poziom) mogą być zmieniane przez Autodesk w każdym czasie.

Oprogramowanie Info360 Insight może być użytkowane w celu monitorowania przepływów, procesów lub zasobów związanych z siecią wodociągową lub kanalizacyjną, a także z powiązаныmi zbiornikami, stacjami pomp i innymi urządzeniami do zarządzania ciśnieniem lub przepływem. Wyjaśniając dodatkowo, z oprogramowania Info360 Insight nie można korzystać do monitorowania przepływów, procesów ani zasobów zlokalizowanych na terenie zakładu uzdatniania wody / oczyszczania ścieków.

Wszelkie odniesienia do „nieograniczonej” liczby Upoważnionych Użytkowników w niniejszych Warunkach podlegają uzasadnionym ograniczeniom technicznym, które Autodesk może nakładać według swego wyłącznego uznania, w dowolnym czasie.

Info360 Plant

Data wejścia w życie: 7 października 2022 r.

Subskrypcja rozwiązania Info360 Plant jest oparta na Poziomie Subskrypcji zakupionym przez Subskrybenta w ramach Subskrypcji. Poziom Subskrypcji jest uzależniony od liczby Megalitrów na

dzień (MLD) przetwarzanych przez stację uzdatniania wody lub oczyszczalnię ścieków Subskrybenta, jak określono poniżej. Każdy Poziom Subskrypcji uprawnia Subskrybenta do zakupu nieograniczonej liczby Upoważnionych Użytkowników. Nie można zakupić dodatkowych Upoważnionych Użytkowników bez Subskrypcji rozwiązania Info360 Plant.

Poziom Subskrypcji	Poziom 1	Poziom 2	Poziom 3	Poziom 4
MLD	50	100	250	1000
MGD	13	26	66	264

„Megalitry na dzień (MLD)” oznaczają całkowitą objętość (liczbę megalitrów) wody lub ścieków przetworzonych przez zakład Subskrybenta w poprzednim roku (w ciągu 365 dni) podzieloną przez 365. Dla wygody powyżej podano również odpowiednie progi mierzone w milionach galonów na dzień (MGD).

Ograniczenie użycia: Autodesk zastrzega sobie prawo do audytu/monitorowania Poziomu Subskrypcji Subskrybenta w Okresie Subskrypcji. Jeśli liczba Megalitrów na dzień (MLD) przetwarzanych przez stację uzdatniania wody lub oczyszczalnię ścieków Subskrybenta przekracza Poziomy Subskrypcji zakupione Subskrybenta, Subskrybent musi zakupić odpowiednie Poziomy, aby uwzględnić ten wzrost. Poziom Subskrypcji Subskrybenta nie może zostać obniżony (np. z Poziomu 3 do Poziomu 2 lub z Poziomu 2 do Poziomu 1) w Okresie Subskrypcji. Poziomy (w tym liczba MLD na Poziom) mogą być zmieniane przez Autodesk w dowolnym czasie.

Oprogramowanie Info360 Plant może być używane do monitorowania przepływów, procesów lub zasobów zlokalizowanych wewnątrz zakładu, czyli operacji wewnętrznych w zakładzie uzdatniania wody lub oczyszczania ścieków Użytkownika. Dotyczy to wewnętrznej dystrybucji wody i cząstek stałych, a także miejsc przechowywania w zakładzie – między częścią zakładu uzdatniającą wodę / oczyszczającą ścieki a zbiornikiem wody/ścieków lub częścią zbiornika magazynującą wodę/ścieki. Wyjaśniając dodatkowo, oprogramowanie Info360 Plant nie może być używane do monitorowania przepływów, procesów ani zasobów związanych z dystrybucją wody/ścieków między zbiornikami a użytkownikami końcowymi ani między producentami ścieków i zbiornikami – na etapie nieobejmującym zakładu uzdatniania wody / oczyszczania ścieków.

Każde odwołanie do „nieograniczonej” liczby Upoważnionych Użytkowników w niniejszych Warunkach podlega uzasadnionym ograniczeniom technicznym, które Autodesk może nakładać według własnego uznania, w dowolnym czasie i bez uprzedzenia.
